
Zarządzenie     Nr 0151/ 75  /07
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

z dnia  7 maja 2007  r.

w sprawie powołania Komisji  Przetargowej  dla  przeprowadzenia przetargu ustnego 
nieograniczonego  na  zbycie  nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej    położonej
w  Czerwionce-Leszczynach obr. Czerwionka przy Chrobrego .

      
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym  /t.j. Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późn. zmianami / oraz 
§  8  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  14  września  2004  r.  
w sprawie sposobu i  trybu  przeprowadzania przetargów oraz rokowań na  zbycie 
nieruchomości  /Dz.U.Nr 207  poz. 2108  /  zarządzam, co następuje :  ;

§  1

Powołać Komisję Przetargową w składzie :

1.mgr Irena Woźnica - Przewodniczący Komisji  
2.Pracownik Obsługi Prawnej Urzędu - Członek
3.Przedstawiciel Rady Dzielnicy  - Członek
4.Ilona Cyroń - Członek
5.Barbara Konieczny - Członek

§  2

Zadaniem Komisji będzie stwierdzenie prawidłowości wpłaty wadium, nie później niż 
3 dni przed przetargiem oraz przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego na 
zbycie  nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej   położonej   w  Czerwionce-
Leszczynach obr. Czerwionka przy ul. Chrobrego , działka nr 2993/169 oraz 2994/169 i 
sporządzenie dokumentacji z jego przebiegu.
Dla  ważności  posiedzenia  Komisji  i  podjętych  przez  Nią  rozstrzygnięć  winno 
uczestniczyć najmniej 50 % składu Komisji, w tym Przewodniczący.

 
§  3

Wykonanie zarządzenia  powierza się  Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Gospodarki 
Gruntami i Rolnictwa Urzędu Gminy i Miasta.

§  4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania .


